АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.03.2020                                               № 105
О внесении изменений в распоряжение Администрации города Азова от 20.08.2018 № 221
В связи с кадровыми изменениями и с целью повышения уровня управленческой деятельности  Администрации города Азова:

1. Внести в распоряжение Администрации города Азова от 20.08.2018  № 221 «О комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации города Азова» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации Дзюбу И.Н.

1.2. Приложение № 2 к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Направить настоящее распоряжение в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации Дзюбу И.Н.
Глава Администрации

города Азова                                                                       В.В. Ращупкин
Распоряжение вносит сектор муниципальной службы, кадров
и противодействия коррупции

Приложение

к постановлению

Администрации города Азова

          от                      №
СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации города Азова

	Дзюба Игорь Николаевич
	-
	управляющий делами администрации,  председатель комиссии

	Сайферлинг

Елена Геннадьевна

	заведующий сектором муниципальной службы, кадров и противодействия коррупции, заместитель председателя комиссии

	Лиходедова Анна Васильевна

	специалист первой категории сектора муниципальной службы, кадров и противодействия коррупции, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Долинская Валентина Михайловна
	-
	заместитель председателя совета ветеранов органов местного самоуправления г. Азова

	Каплина Ольга Федоровна
	-
	депутат Азовской городской Думы седьмого созыва

	Козаченко Лариса Борисовна
	-
	начальник Отдела ЗАГС г. Азова

	Пешков Евгений Витальевич
	-
	заместитель директора Департамента имущественно-земельных отношений администрации г. Азова

	Пшеничная Антонина Юрьевна
	-
	заместитель главы администрации – начальник Управления ЖКХ

	Скрябина

Елена Юрьевна
	-
	заместитель главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям

	Шаталов

Сергей Николаевич
	-
	начальник юридического отдела Администрации города Азова

	Шурховецкий Юрий Петрович
	-
	начальник Финансового управления администрации г. Азова

Управляющий делами

администрации

                              Дзюба И.Н.
PAGE
2